
UCHWAŁA NR XVIII/191/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 710 440,00 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące – 210 440,00 zł, 

-  dochody majątkowe - 500 000,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 2 774 068,00 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 153 568,00 zł,        

- wydatki majątkowe – 2 620 500,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 2 063 628,00 zł, w tym:   

- wydatki bieżące – 142 708,00 zł,          

- wydatki majątkowe – 1 920 920,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B281F9D-CB9E-4866-ADED-D2026EBEAF58. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/191/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 18.06.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 0,00

w tym: dochody majątkowe 500 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

500 000,00

Dotacja z NFOŚiGW i WFOŚiGW na dofinansowanie zadania pn.
"Termomodernizacja budynku komunalnego w Osobnicy" w ramach
Programu "Ogólnopolski program finansowania służb ratowniczych Część
3) Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży Pożarnych"

500 000,00

2 758 Różne rozliczenia 147 440,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 147 440,00 0,00

- dochody bieżące: 147 440,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 147 440,00

Odsetki ponad plan od środków gromadzonych na lokatach bankowych 147 440,00

3 852 Pomoc społeczna 13 000,00 0,00

85203 Ośrodki Wsparcia 10 000,00 0,00

- dochody bieżące: 10 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00
Dochody z tytułu odpłatności za pobyt osób w schroniskach dla
bezdomnych 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 0,00

- dochody bieżące: 3 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Zwot nienależnie pobranych w latach poprzednich świadczeń 3 000,00

4 855 Rodzina 30 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

30 000,00 0,00

- dochody bieżące: 30 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

Zwot nienależnie pobranych w latach poprzednich świadczeń 30 000,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00

- dochody bieżące: 20 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B281F9D-CB9E-4866-ADED-D2026EBEAF58. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00
Odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej za instalacje OZE:
fotowoltaiczne, solarne i pompy ciepła 20 000,00

RAZEM  DOCHODY 710 440,00 0,00

- dochody bieżące: 210 440,00 0,00

- dochody majątkowe: 500 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B281F9D-CB9E-4866-ADED-D2026EBEAF58. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/191/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 18.06.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 1 246 360,00 -1 575 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 170 000,00 -920 000,00

w tym: wydatki majątkowe 1 170 000,00 -920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 -20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1867R Harklowa-Osobnica w km
4+160 - 4+740 w miejscowości Osobnica 900 000,00

Osobnica - Wykonanie projektu dla zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1867R Harklowa-Osobnica w km 4+160 - 4+727 w
miejscowości Osobnica” - dokumentacja zostanie przekazana
Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jasło w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego - z
wyłączeniem budowy chodnika

-20 000,00

Wykonanie   projektu dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1867R Harklowa - Osobnica w km 4+160 - 4+740 w miejscowości
Osobnica”

20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 -900 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania  pn.
„Budowa nowego odcinka drogi powiatowej Jasło, ul. Żniwna -
Wolica"

250 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania  pn.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1867R Harklowa - Osobnica w km
4+160-4+740 w miejscowości Osobnica

-900 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 76 360,00 -655 800,00

w tym: wydatki bieżące, 76 360,00 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -655 800,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

Szebnie - Wykonanie robót remontowych w pasie drogi wewnętrznej
nr ew. 540/7 w miejscowości Szebnie 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 360,00 0,00

Kowalowy - Ułożenie koryt betonowych w pasie  drogi wewnętrznej
dz. nr ew. 682 i 677 w m. Kowalowy jako poprawa odwodnienia 61 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -655 800,00

Warzyce - Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1717/1 oraz 1717/3
w m. Warzyce (koło cmentarza) -655 800,00

2 750 Administracja publiczna 0,00 -119 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 -119 500,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -119 500,00

4270 Zakup usług remontowych -119 500,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B281F9D-CB9E-4866-ADED-D2026EBEAF58. Podpisany Strona 3



Remont pomieszczeń na parterze w Urzędzie Gminy Jasło (część po
ING Banku Śląskim) -119 500,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 380 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 380 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 1 380 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
Wydatki na realizację zadania pn. "Termomodernizacja budynku
komunalnego w Osobnicy" 500 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

880 000,00

Dotacja dla OSP Warzyce na zakup samochodu średniego ratowiczo-
gaśniczego 880 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 0,00 -103 760,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 -103 760,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -103 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -103 760,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Warzycach -103 760,00

5 852 Pomoc społeczna 13 000,00 -2 208,00

85203 Ośrodki Wsparcia 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 10 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów związanych z pobytem podopiecznych
w schroniskach dla bezdomnych 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 3 000,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3 000,00

Zwrot do Podkarpackiego Urzęgu Woewódzkiego nienależnie
pobranych w latach poprzednich świadczeń z Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej

3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -2 208,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -2 208,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -308,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej -308,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 900,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej -1 900,00
6 855 Rodzina 32 208,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

30 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 30 000,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

30 000,00

Zwrot do Podkarpackiego Urzęgu Woewódzkiego nienależnie
pobranych w latach poprzednich świadczeń z Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej

30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B281F9D-CB9E-4866-ADED-D2026EBEAF58. Podpisany Strona 4



85504 Wspieranie rodziny 2 208,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 208,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00
Wydatki na opracowanie Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla
Gminy Jasło na lata 2026-2028 1 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 308,00
Zmiana klasyfikacji budżetowej 308,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 000,00 -190 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -180 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -180 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice) -120 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice) -60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 20 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Naprawa instalacji OZE: fotowoltaicznych, solarnych i pomp ciepła 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 -10 500,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -10 500,00

             wydatki majątkowe 60 000,00 0,00

4260 Zakup energii -10 500,00

Zakup energii do oświetlenia dróg -10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Budowa oświetlenia drogowego podwieszanego na istniejącej sieci n/n
wzdłuż drogi 1750 w m. Trzcinica - Przerwa 44 000,00

Dostawa i montaż dwóch kompletów lamp solarnych w ciągu drogi
1750 w m. Trzcinica-Przerwa" 16 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 1 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Wydatki na badanie gleby gruntów rolnych 1 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 500,00 -10 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 500,00 -10 500,00

w tym: wydatki bieżące 11 000,00 -10 500,00

             wydatki majątkowe 10 500,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 9 000,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z
przeznaczeniem na organizację wymiany kulturalno-kulinarnej
pomiędzy KGW Warzyce reprezentującym Gminę Jasło z Gminą
Szemud

9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Zakup wyposażenia kuchni na potrzeby funkcjonowania Domu
Ludowego w Brzyściu 1 000,00

Zakup wyposażenia kuchni na potrzeby funkcjonowania Domu
Ludowego w Chrząstówce 1 000,00

4260 Zakup energii -10 500,00

Zakup energii na potrzeby Domów Ludowych -10 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B281F9D-CB9E-4866-ADED-D2026EBEAF58. Podpisany Strona 5



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00
Osobnica - Zakup chłodni na potrzeby funkcjonowania Domu
Ludowego w Osobnicy 10 500,00

9 926 Kultura fizyczna 0,00 -61 360,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 -61 360,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -61 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -61 360,00
Przebudowa (modernizacja) placu zabaw w miejscowości Kowalowy
(mienie gminne dz.nr 287/1; 285) -61 360,00

RAZEM  WYDATKI: 2 774 068,00 -2 063 628,00

w tym: wydatki bieżące 153 568,00 -142 708,00

            wydatki majątkowe 2 620 500,00 -1 920 920,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B281F9D-CB9E-4866-ADED-D2026EBEAF58. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XVIII/191/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


